MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JAGUARI

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA –
  CAMPUS JAGUARI

BR 287, km 360, Estrada do Chapadão, sn - CEP 97760-000 - Jaguari/RS –
Telefone: (55)3255-0200  |  E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 71/2019, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019

LISTA FINAL DE INSCRITOS E RESULTADO FINAL – referente ao Edital 67/2019

SELEÇÃO DE SERVIDORES DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA -

CAMPUS JAGUARI PARA AVALIAÇÃO DA PROVA DE REDAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO 2020 DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO

DO CAMPO E AGROECOLOGIA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições,

torna pública a LISTA FINAL DE INSCRITOS e RESULTADO FINAL da seleção de

servidores do Campus Jaguari para avaliação da prova de redação do Processo

Seletivo 2020 do Curso de Especialização em Educação do Campo e

Agroecologia.

1. RESULTADO DOS RECURSOS E LISTA FINAL DE INSCRITOS

1.1. Não houve recursos em relação ao resultado preliminar.

1.2. A lista final de inscritos é a seguinte:

Vaga Candidato

Educação do Campo Raquel Folmer Côrrea

Agroecologia Lucas Augusto da Silva Girio

Letras Davine Carvalho Escobar

2. RESULTADO FINAL

2.1. Em função de o número de inscritos ser o mesmo que o número de vagas

disponíveis, automaticamente os candidatos inscritos já estão selecionados, sendo

dispensado o processo de sorteio que seria realizado no dia 07 de novembro.

2.2. Os servidores terão entre os dias 11 e 13 de novembro para a correção das provas

de redação do processo seletivo do Curso de Especialização em Educação do Campo

e Agroecologia.

mailto:gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JAGUARI

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA –
  CAMPUS JAGUARI

BR 287, km 360, Estrada do Chapadão, sn - CEP 97760-000 - Jaguari/RS –
Telefone: (55)3255-0200  |  E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

2

2.3. O resultado final para avaliadores das provas de redação é a seguinte:

Vaga Candidato

Educação do Campo Raquel Folmer Côrrea

Agroecologia Lucas Augusto da Silva Girio

Letras Davine Carvalho Escobar

Jaguari, 07 de novembro de 2019.

Carlos Roberto Devincenzi Socal
Diretor Geral

IF Farroupilha - Campus Jaguari
Portaria 1.202/2018

mailto:gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br